様式第9号（第13条）
小規模水道設置届
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　　　　　　茨城県知事　　　 　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　　法人又は組合にあつては，
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　主たる事務所の所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　設置者
氏　名　　法人又は組合にあつては，
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称及び代表者の氏名
　　　　　　茨城県安全な飲料水の確保に関する条例第17条の規定により小規模水道の設置者に
なつたので、下記のとおり届け出ます。
記
1　建築物等の概要
届出受理№
小規模水道の名称
                           ℡　　　（　　）
所在地
           市           町
           郡           村　大字            番地
主たる用途
設置年月日
年　　　月　　　日
建築物の規模
延床面積     ㎡（地下　　階　地上　　階）住宅　　戸
使用状況
水量       ㎥／日（平均）
給水人口   人／日（平均）

	2　小規模水道の概要
 取
 水
 施
 設
表流水
湖　水
地下水
伏流水
湧　水
分　水
水系名・河川名
水利権水量（㎥／日）
本数（本）：深さ(m)：径（m/m）
計画取水量（㎥／日）
取水場所
浄
化
施
設
沈でん
方式
計画処理量（㎥／日）
ろ過
方式
計画ろ過量（㎥／日）
滅菌装置
台数（台）：全容量（㎏／時）
 配
 水
 施
 設
配水
配水池数：有効容量（㎥）
受水槽数：有効容量（㎥）
配水方法
高架タンク数：容量
圧力タンク数：容量
 管
 路
区分
導水管
（延長m）
送水管
（延長m）
配水管
（延長m）
75mm未満
          m
           m
          　m
75mm以上 100mm未満
          m
           m
            m
100mm以上
          m
           m
            m
ポ
ン
プ
施
設
取水ポンプ
台数：吐出管口径
計画揚水量（㎥／日）
配水ポンプ
台数：吐出管口径
計画配水量（㎥／日）
3　付近の見取図
4　その他
    　　　　水質検査を行つた場合にあつては，その結果